有切商品 廃番商品

2023年9月20日

【記】
ページ 品番・品名

AO-7123-18
LKW-133-1～95
LKW-134-1～95

ロイヤルボウ両面テープ付18
カーリングリボン5mm巾１～９５
カーリングリボン9mm巾１～９５

誤 正

P.105

P.106

P.159

P.162

品番：AO-7123-18 入数：200

入数：１巻

AO-7124-18 入数：100

１2巻

カ タロ グ 誤 記 の お 詫 びと訂 正

平素より弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
この度、「4-2022② Design Boxカタログ」におきまして、記載に誤りがございました。
つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。
皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

お客様各位

20-2138（P.64）
K-1457-5（P.69）
K-1457-5X（P.69）
K-1457-6（P.69）
K-1457-6X（P.69）
20-1676B（P.80）
20-1676G（P.80）
20-1676O（P.80）
20-1676P（P.80）
20-1677B（P.80）
20-1677G（P.80）
20-1677O（P.80）
F-460･460X（P.96）
F-461･461X（P.96）
F-471･471X（P.96）
YOH-450（P.110）
YOH-451（P.110）
YOH-453（P.110）

YOH-454（P.110）
YOH-455（P.110）
YOH-456（P.110）
YOH-457（P.110）
YOH-458（P.110）
YOH-459（P.110）
YOH-460（P.110）
20-617X（P.129）
K-1391X（P.142）
K-1392X（P.142）
K-1393X（P.142）
K-1394X（P.142）
K-1395X（P.142）
K-1396X（P.142）
K-1397X（P.142）
K-1398X（P.142）
HH-10･10X（P.153）
HH-11･11X（P.153）

HH-18･18X（P.153）
TO-03100-23（P.155）
TO-03100-46（P.155）
TO-03100-57（P.155）
TO-03100-58（P.155）
TO-03200-23（P.155）
TO-03200-46（P.155）
TO-03200-57（P.155）
TO-03200-58（P.155）
TO-03300-23（P.155）
TO-03300-33（P.155）
TO-03300-46（P.155）
TO-03400-46（P.155）

19-599GU（P.32）
20-995B（P.62）
20-995P（P.62）
20-996B（P.62）
20-996P（P.62）
20-2086（P.78）
20-1677P（P.80）
L-2347（P.90）
20-1944（P.104）
20-1945（P.104）
20-1953（P.104）
20-1954（P.104）
YOH-452（P.110）
SS-460-45（P.112）
ALS-102P（P.123）
ALS-103P（P.123）
ALS-104M（P.123）
ALS-123M（P.124）

ALS-124M（P.124）
ALS-126M（P.124）
ALS-145O（P.125）
ALS-161N（P.126）
ALS-161O（P.126）
ALS-163O（P.126）
ALS-164O（P.126）
ALS-165N（P.126）
ALS-165O（P.126）
20-615X（P.129）
20-616X（P.129）
20-618X（P.129）
SS-438A（P.133）
K-965-1（P.142）
K-965-2（P.142）
K-965-3（P.142）
AO-7123-18（P.159）

サイズ：カップ フタ 105Φ×37
　　　  カップ 本体 101Φ×55
　　　（60Φ底×90Φ口径）

サイズ：カップ フタ 105Φ×37
　　　  カップ 本体 101Φ×85
　　　（60Φ底×90Φ口径）

カップ フタ 103Φ×37
カップ 本体 100Φ×53
（70Φ底×90Φ口径）

カップ フタ 103Φ×37
カップ 本体 101Φ×85
（62Φ底×88Φ口径）

20-431BR・431GR・431OR・431PI・431RE・431YE
スマイルカップS   ﾌ ﾗ゙ｳﾝ・ｸ ﾘ゙ ﾝー・ｵﾚﾝｼ゙・ﾋ ﾝ゚ｸ・ﾚｯﾄ゙・ｲｴﾛｰ
19-631A・631D・631F・631K・631M・631Y
花なりカップ小   赤花・橙・藤・栗・抹茶・柚子
20-430BR・430GR・430OR・430PI・430RE・430YE
スマイルカップM   ﾌ ﾗ゙ｳﾝ・ｸ ﾘ゙ ﾝー・ｵﾚﾝｼ゙・ﾋ ﾝ゚ｸ・ﾚｯﾄ゙・ｲｴﾛｰ
19-630A・630D・630F・630K・630M・630Y
花なりカップ大   赤花・橙・藤・栗・抹茶・柚子